附件2

关于《******》的起草说明

为了****，根据****有关规定，我局起草了《******（征求意见稿）》（以下简称《***》）。现将有关情况说明如下：
一、起草背景（主要说明制定原因和制定文件依据的法律法规，是否有权制定等）
*******
1. 起草过程(包括专家论证和社会风险稳定评估）
*******
三、主要内容
《***》共*章**条。主要规定了******等方面的内容，具体如下：

[bookmark: _GoBack]

兰州新区民政司法和社会保障局办公室      2021年3月17日印发
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             共印30份

- 2 -
-
- 3 -